Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

ipiil

B.\RfoVDOGmtCM

PORTARIA N° 056 DE 16 DE ABRIL DE 2024.

Dispõe sobre concessão de progressão funcional u
servidora (pie menciona e dá outras providências. ”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO

GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES
110 uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e ein
conformidade com a Lei n° 4365 de 22 de dezembro de 2021, e alterações:

CONSIDERANDO, o Requerimento da servidora SIRLENE SANTOS
COLMAN, matrícula n° 10, Cargo de Técnico Administrativo, lotada na Câmara

Municipal de Barra do Garças, protocolado em 08 de abril de 2024 requerendo a
concessão de progressão funcional;

CONSIDERANDO, o Relatório n“ 007/2024 da Comissão de

Enquadramento de Servidores, manifestando pelo acatamento da solicitação de
enquadramento da servidora no Nível 03, Classe C da Tabela TI do anexo III da Lei n
4365 de 2021;

0

CONSIDERANDO, o despacho n° 076/2024 desta Presidência
DEFERINDO a concessão pleiteada.

RESOLVE:

Art. 1" - Conceder progressão funcional à servidora SIRLENE

SANTOS COLMAN para o Nível 03 Classe C da Tabela II do anexo III de acordo com
0 estabelecido no artigo 14, § 1° da Lei Ordinária n° 4365 de 22 de dezembro de 2021.

Art. 2" - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos financeiros a partir de 02 de abril de 2024.

Art. 3" - Revogam-se as disposições em contrário.o
o

o
●j yí ●õ

■j .

■ i)

o o
o

Q :>

OREGISTRA-SE. PUBLlQUE-SE E CUMPRA-SE.
«.D

^ ^ CO cn
c/5

ij
y

o ;? Vo
ay

'■'k%1
1 i

(" 1 í
o Ç CO

Câmara Municipal de Barra do Garças, em 16 de abril de 2024.-.1 ■ -)
j £I

●

O )■ o ●o J-Cl
( )o

i Q CO●) . )

’ J '
CO o
- J ' o

Cíl CO -I03

23

o

●,1 o o 0 ^ X Cl(

1 ri < Avsif>«do eie Icrm^ pprCABftitL

Pf RDSA l OPf Síl D?«4 S ; 1B8

RrCCU (r<k<èt do Jvl R/B,

C?f Al.

CARFti, CX) .rARCAS ClRtlPKAtXlfü^.

oucpteimctjl.

cneGABAiCl PtR[IRAtÜPCSUll^J4)/188

O^doi ;0Í A 04 3

}
n

A
J 51 0

GABRIEL PEREIRA

LOPE5:03323457

O..
.'í

O )ieS«crel4ri4<jd

● ●Mie
Ti i

11 j
)

"■5
-AC VAtJU Rrevs.i1

l3 1
L.)

l●●J1i'^1S440W3Cl9

188) 1

3 . :q[ \A(r>

U'
GABRIEL PEREIRA LOPES

(Zé Gota) Vereador - PSDB

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

1 :

i tli , f

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811

barradoiiarcas.nU.lcg.br - n).com/camarabarradogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças-MT, CEP: 78600-023

camara@barradogarcas.nit.leg.br / rhí^barradogarcas.mt.leg.br

EM
Horas